Samstag, 26. April
Konigshoven

Kirdorf
Kirchherten
Kirchtroisdorf
Bedburg

Lipp
Konigshoven

Sonntag, 27. April.
Kirchherten

Rath
Kaster

Kirdorf
Koénigshoven

Lipp
Kirdorf

Montag, 28. April
Kirchherten
Konigshoven

Elsdorf
Lipp
Dienstag, 29. April

Kaster

Kirchtroisdorf

Lipp

9.30 Uhr

12.00 Uhr
15.00 Uhr
17.00 Uhr
17.00 Uhr
17.30 Uhr
18.30 Uhr

9.30 Uhr

9.30 Uhr
11.00 Uhr

11.00 Uhr
14.00 Uhr

18.00 Uhr
18.00 Uhr

10.00 Uhr
10.00 Uhr

19.00 Uhr
19.00 Uhr

11.00 Uhr

18.00 Uhr
21.00 Uhr

Mittwoch, 30. April

Kaster
Kirchherten

Lipp

Donnerstag, 1. Mai

Lipp
Kaster
Lipp

8.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr

7.00 Uhr
9.00 Uhr
18.00 Uhr

2. Sonntag der Osterzeit
Erstkommunionfeier
Es singt der Familienchor
Erstkommunionfeier

Tauffeier
Vorabendmesse
Vorabendmesse
Abendgebet zum Sonntag
Vorabendmesse

Barmherzigkeitssonntag, 2. Sonntag der Osterzeit

Erstkommunionfeier

Es singt der Kirchen- und Familienchor

HI. Messe mit Erstkommunionsfeier

HI. Messe

Ostersammlung der Messdiener*innen an der Kirchentiir
HI. Messe

Dankandacht der Erstkommunionkinder

Es singt der Familienchor

HI. Messe

Dankandacht der Erstkommunionkinder

Dankmesse der Erstkommunionkinder

Dankmesse mit Jubelkommunion
Es singt der Kirchen- und Familienchor
HI. Messe

Abendgebet

Exequien

anschl. Urnenbeisetzung auf dem Friedhof Kaster in der Stele

HI. Messe
Abendgebet

Schulgottesdienst fiir das dritte Schuljahr
HI. Messe
Abendgebet

Tag der Arbeit
Morgengebet
HI. Messe, anschl. kleine Maiandacht

Maiandacht zur Er6ffnung des Monats Mai fiir den Seelsorgebereich

Freitag, 2. Mai
Plitz
Kirchherten

Lipp

Kaster
Kirdorf
Kirdorf
Kaster

Lipp

Samstag, 3. Mai
Bedburg
Kaster

Neu-Etzweiler
Kirchtroisdorf
Bedburg

Lipp
Kénigshoven

Sonntag, 4. Mai
Kirchherten
Rath

Lipp

Kaster

Kirdorf

Bedburg
Lipp

9.00 Uhr
11.00 Uhr

11.00 Uhr

16.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr

19.00 Uhr

9.30 Uhr
12.00 Uhr

16.00 Uhr
17.00 Uhr
17.00 Uhr
17.30 Uhr
18.30 Uhr

9.30 Uhr
9.30 Uhr
9.30 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr

18.00 Uhr
18.00 Uhr

Herz-Jesu-Freitag
HI. Messe

Exequien
anschl. Urnenbeisetzung

Trauerfeier an der Stele auf dem Friedhof
anschl. Urnenbeisetzung in der Stele
HIl. Messe in der Kapelle Stiftung Hambloch

(AK) Maiandacht

(AK) HI. Messe mit Aussetzung und sakramentalem Segen
Maiandacht gestaltet durch die Schiitzenbruderschaft Morken-Harff

an der Marienkapelle

Abendlob zum Wochenausklang

3. Sonntag der Osterzeit
Erstkommunionfeier
Erstkommunionfeier

Kollekte fiir den Dom

Es singt der San Francesco Chor
HI. Messe in italienischer Sprache

Vorabendmesse mit Jubelkommunion

Vorabendmesse anschl. Maiandacht

Abendgebet zum Sonntag
Vorabendmesse

3. Sonntag der Osterzeit
HIl. Messe

Kollekte fiir den Dom

HI. Messe mit Jubelkommunion

Erstkommunionfeier
HI. Messe

HI. Messe mit Jubelkommunion

Es singt der Kirchenchor

Dankandacht der Erstkommunionkinder

HI. Messe



